
UNISALENTO9910037930797075361. Record Nr.

Titolo Vepra të zgjedhura / Naim Frashëri ; përgatitur nga Fatmir Agalliu nën
drejtimin dhe redaktimin e Dh.S. Shuteriqit

Pubbl/distr/stampa Tirana : Akademia e Shkencave e RPSSH, 1980-1985

Descrizione fisica 2 v. : ill. ; 19 cm

Collana Trashëgimi kulturor i popullit shqiptar

Altri autori (Persone) Agalliu, Fatmir
Shuteriqi, Dhimitër S.

Lingua di pubblicazione Albanese

Formato

Livello bibliografico

Autore Frashëri, Naim <1846-1900>

Materiale a stampa

Monografia


